КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ
НАЗЫВАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЪНОГО РАЙОНА

прикАз

от29 декабря 202З года J\ъ 983

Об утверждении муниципаJIьного задания на ок€}зание муницип€LльНых УСЛУГ,
оказываемых муниципаJIьными учреждениями Называевского
муниципаJIъного района Омской области в сфере образования

В соответствии с Постановлением администрации Называевского
муницип€lJIьного района Омской области М415 от 02.11.2018г. <О ПОРЯДКе

формирования и финансового обеспечениrI выполнения МуниципсlпьнОГО

з адания муницип€lльными )п{р ежден иями НазываевСКОГО МУНИЦИПЕlПЬНОГО

районD (с изменениrIми от 01.06.2019г.), приказом Комитета по образованию
Называевского муниципального района Омской области Ns 987 от
29.12.2023г. <Об утверждении стандартов качества предоставлениrI
муниципаJIьных услуг у{реждениями образования Называевского
муницип€lJIьного района Омской области>>

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утверлить муницип€tльные заданиrI на ок€вание муницип€tлЬныХ

услуг, оказываемых муницип€ч-Iьными уIреждени[ми Называевского
муниципЕtльного района Омской области в сфере образованиЯ,На2024Г. И

плановые 2025-2026 гг.
2. ,Щовести муницип€lльные задания в соответствии с ПриложениеМ 1 К

настоящему Приказу до образовательных у{реждений НазываевскОгО

муницип€lJIьного района Омской области (Приложение 2, Реестр уrРеЖДеНИЙ,
ок€tзывающих IчIуниципальные услуги в с фере образования Называевского
муниципального района Омской области).

и.о. ПредседатеJuI комитета
по образованию

дело 01-08
Скороход Н.В.
29.12.2023r.

/
Е.В. Хренова